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Redaktörens rader
Ett nytt nummer av KOTletter har kommit ut, efter en lång väntan. Sedan årsskiftet
har det hänt en hel del och vi har lyckats fånga några av dessa händelser.  Vad sägs
om att läsa den spännande historien om bastunyckel, eller om det hårda
träningslägret. Och tänk att få lära känna den nya styrelsen! De
styrlesemedlemmar som saknas i detta KOTletter kommer att presentaras i nästa
utåva. Som vanligt kommer även ett och annat ryckte att publiceras och det kan
vara ett sätt att få ett hum om vad som skedde på den annars så hemliga
shiftesgasqen...

I sommar kommer jag att åka till frankrike och stannar sedan där ett år i staden
Grenoble, där även Klabbe en gång var. Därför måste jag tyvärr meddela att
jag lämnar posten som redaktör. Jag får förhoppningsvis snart en efterföljare som
är minst lika bra så ni behöver inte oroa er. Jag tackar för alla trevliga
muntrationer och allt träningssällskap. Jag kommer definitivt alltid att minnas
NSM och hoppas vara med igen 2004.

Jag slutar med att be så mycket om ursäkt för den långa väntan och önskar er
trevlig läsning. Stort tack till alla som bidragit med hjälp och material till årets
första KOTletter!

Jan Olmårs
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Ordförandens spalt
Våren har precis börjat på allvar och tävlingssäsongen har kommit igång. Själv har
jag inte gjort min tävlingsdebut men det kommer väl så småningom.
Min första ”Ordförandens spalt”, något måste skrivas. År 2003, vad har vi att se
fram emot?
Vi är en ganska orutinerad styrelse som tagit över KOT i år. Förhoppningsvis ska
inte det skina igenom allt för mycket. Styrelsen har haft sitt första möte där vi
diskuterade vad vi har för mål och visioner för 2003. Vi i styrelsen hoppas på ett
bra år med mycket skojiga händelser. Det man tänker på närmast är ju de trevliga
festerna och NSM, Nordiska Student Mästerskapet. Även i år kommer en satsning
på NSM att göras. Kanske inte en satsning rent sportsligt men i allra högsta grad
en satsning som går i glädjens och muntrationens tecken. KOT har verkligen visat
hur man gör när man har kul på NSM. Den stora grupp som KOT har mönstrat de
senaste åren tillsammans med ett speciellt tema är verkligen ett stämningshöjande
inslag i mästerskapen.
I år ska jag med till NSM i Göteborg och jag hoppas att många KOTare hänger på.
Jag  känner verkligen att jag missade något förra året.
Klubben består ju som vi alla vet av många äldre studenter som har börjat jobba,
för övrigt är jag förhoppningsvis själv en sådan till hösten. Jag vill inte plugga
något mer nu även om det många gånger är skönt. Men i alla fall, dessa äldre
medlemmar är människor som engagerar sig och är måna om att föreningen lever
vidare. Tyvärr kanske de som tagit sin examen börjar flytta från Stockholm, varför
det varje år behövs nya medlemmar som kommer in i föreningen. Nya medlemmar
som kan ta över viss del av ansvaret. Förra året fick vi fina tillskott i medlemslistan
och det hoppas vi även på att vi får i år.
Min förhoppning är att det tränas flitigt också. Det är kul när det samlas ett stort
gäng på tisdagar och torsdagar och springer iväg från ”hörnet”. Jag har hört från
icke tränande kompisar på Lappis att det verkligen syns när KOT ger sig iväg och
det är bara positivt. För vi vill ju synas och fånga upp trevliga människor, både
orienterare och icke orienterare. För det är ju så att man inte behöver vara
orienterare för att vara med i vår förening. Men det är bra om man gillar att springa
och träna, i och med att vi är en träningsklubb.
Slutligen vill jag önska lycka till i jakten på tentor och poäng samt lycka till på
årets OL-tävlingar.
Jag ser fram emot ett bra verksamhetsår tillsammans med er alla.

Ha det bra. Vi ses på träningar, tävlingar eller på en fest.

Johan Nokia Ericsson
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Kollage från Öl-OL 2003
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Presentation av styrelsen

Ordförande

Namn: Johan Ericsson
Extranamn: NOKIA
Bor nu: På Lappis, Forskarbacken 7
Bor ibland: På Kungshamra
Husdjur: Nej
Röker: Nej
Dricker: Ja
Äter: Ja
Civilstånd: Flickvän. Hon håller inte på med orientering och tycker
att det är en underlig sysselsättning. Jag jobbar på att hon ska ändra
inställning.
Moderklubb: OK Älme
Nuvarande klubb: Bajen
Gör just nu: Exjobb på Gatu- och Fastighetskontoret
Övrigt: Jag föddes på Växjö BB 1979, den 29/8. Jag har en mamma
och en pappa och en storebror.
Jag har bott i Småland fram till 1998 då jag flyttade upp till Borlänge
och började plugga på Väg och Vatten. Jag flyttade sedan ner till
Stockholm 2000 och fortsatte mina studier här. Drog först runt i ett
drygt halvår innan jag letade mig till en KOT-träning. Med andra ord
är jag en KOTare sedan våren 2001. Det är jag nöjd med och tycker
att träningskvällarna vid hörnet är en utmärkt mötespunkt för vilsna
studenter.
Ännu mer övrigt: Brukar käka på Youssefs sylta, lite väl ofta
faktiskt. Favoriten är en Vikingbåt. Kom på för lite sen att pizzan
”Melodi” heter så för att det är tonfisk på.
Meriter: Många. Kommer dock inte på någon speciellt värt att
nämna här.
Mina mål 2003: Bli färdig med mina studier. Bo kvar i Stockholm.
Träna bra.
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Kassör

Namn: Maria Henriksson
Smeknamn: Mette- Maria (efter likheten med norska prinsessan
Mette- Marit?)
Födelsetid: 6 jan 1979
Födelseort: Östersund
Civilstånd: Särbo men kanske på väg mot sambo....
Boende: Korridor i Kungshamra, rum 317
Sysselsättning: Sjungande bioteknolog på KTH samt skidåkande
ivrigt räknade kassör i KOT.
Moderklubb: OK Härjulf ( efter den modige Härjulf Fornbrytare
som grundlade Härjedalen!) samt Sundsvalls OK
Meriter: Härjedalsmästare på 1500m, NHL-vinst i ishocekey, DM-
mästare på längdskidor i Jämtland/Härjedalen och i Medelpad.
Motto: Försöker att göra något speciellt med varje dag. Oxfilé och
ett gott vin på en måndag är inte så dumt jämfört med pölsa. Pölsa är
för mig måndag vilket innebär trist vardag. Mamma brukade ofta
lägga fram pölsapacketet och säga ”Idag är det måndag!”.
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Träningsansvarig

Namn: Johan Björklund
Smeknamn: Vebe
Född: 790224
BMI: 21,5
Civilstånd: Singel
Telefon: 08-6733933
Ranking: 0707 inför 2003
Pluggar: Bergs, fjärde året.
Boende: 18m2  FB 21
Övriga hedersuppdrag: Bastu och solarieansvarig i LOM.
Moderklubb: Smedjebackens OK / Västerbergslagens OL.
Intressen förutom orientering: Inget som praktiseras i någon större
utsträckning.
Meriter: Har vunnit flera torsdags-intervaller.
Fiskartoprsspåret: 8,46.
Motto: Varje gång jag är på Prisextra ska jag handla något jag aldrig
handlat förr.

”Johan är en trevlig, ganska söt kille i sina bästa år. Han ägnar
alldeles för mycket tid till fel saker och är egentligen ganska lat. Han
är en seriös orienterare men inte speciellt duktig. Han är påfrestande
ineffektiv i skolan men lyckas ändå ganska bra på tentorna.”
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KOTletterredaktör

Namn: Jan Olmårs
Född: den 13:e januari 1980 i Torsby, en gnistrande vinternatt…
Bor på: Forskarbacken 3 / 119
Civilstånd: singel
Telefon: 070 5 213 597
Moderklubb: OK Fryksdalen
Meriter: Jag började springa orientering när jag var tre eller fyra år.
Första tävlingen tror jag var ett miniknat i Norge. En snitslad bana
som jag gick med min tre år äldre bror. Efter halva banan gick vi fel i
en stigkorsning. Efter ett tag blev vi hungriga och åt blåbär. Efter ett
par timmar kom vår far och hitta oss. Då hade vi börjat fundera på
om vi inte hade vänt kartan fel. Det var i alla fall en ganska lyckad
taktik för vi fick en massa tröstpris när vi kom i mål.
Andra orienteringsmeriter: 2:a på Tasmaniens 4-dagars…
Intressen: Förutom orientering så tycker jag om att spela gitarr, åka
skidor, cykla, spela teater och vara ute i naturen.
Övrigt: Läser datavetenskap, tredje året på KTH.
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Festansvarig

Namn: Lisa Gassner
Född: den 26:e februari 1981
Bor på: Professorsslingan 19

Hej! Jag heter Lisa och är festansvarig i år.  Jag har vart på hela tre
KOTfester vid det här laget och känner mig tämligen rutinerad… allt
är ju förstås relativt, jämför man med den ansenliga summa fester
som vissa äldre medlemmar borde ha kommit upp i är jag ju kanske
ganska grön. Fast jag tänker fixa bra fester ändå! Med hjälp av min
kommitté förstås, däri ingår: Tomas, Micke, min syster Åsa, Tobias
Bönnemark och vår irländare Andrew.
  Lite om mig. Jag är född i Jönköping, 26:e
februari 1981. När jag var två år bestämde
mina föräldrar sig för att flytta hem till
Humla, där förövrigt i stort sett hela min
släkt bor. På mammas sida förstås, pappa är
från Tyskland.
  Så kommer det sig är jag uppväxt i en liten,
liten by där det, förutom jag, bodde ungefär
66 personer, mitt ute på landet i
Västergötland.
  När jag var åtta började jag på nybörjarkurs
i Ulricehamns OK och sen var jag ganska
aktiv i ungefär tio år, efter de där tio åren har
det verkligen bara gått utför med min orienteringskarriär.
  Rankad har jag aldrig varit, och några meriter har jag väl inte heller
direkt, inom just orienteringen. Som meriter i resten av livet däremot
vill jag gärna framhäva min vinter i Österrike, St. Anton, där jag blev
en baddare på att åka slalom. Mina fem somrar som semestervikarie
på ett äldreboende för senildementa kanske också kan ses som en
merit, ganska händelserikt har det varit i alla fall.
  Förövrigt pluggar jag andra året till lantmätare på KTH och jobbar
extra i kassan på ICA.
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Berättelsen om hur KOT blev av med och fick åter,
Bastun på PS 27

I rollerna:
Jag: VB-Johan, träningsansvarig i KOT halvvägs in i historien även Bastu och
Solarieansvarig i LOM
Svanold: Christer Svanold, husvärd på SSSB
Ali: Ali Shorabi, nytillträdd ordförande för LOM

KOT har sedan tidernas begynnelse tränat från bastun på Professorslingan 27. På
senare tid hade underhållet inte varit det bästa och vem som egentligen ansvarade
för lokalen var inte helt klart. Men KOT har använt den två gånger i veckan och
ibland som en inledning på festliga sammankomster.
Många saker ledde fram till att vi blev av med och fick åter bastun. Under hösten
hittade en nöjd Puck en motoriserad ådrig fender med alla tillbehör som man kan
tänka sig men inte vill. Jag hade närkontakt med ett pundarpar. Efter juluppehållet
hittades julblomster och diverse spår efter uteliggare. När sedan golven blev
fyllda av lort, vi fann köttbullar, knivar och erotiska magasin i lokalerna och då
avloppet och lysen inte funkade, var måttet rågat. Det var dags att göra något. Jag
mailade, men den husvärden hade inte så bra koll på vem som egentligen
ansvarade för lokalen.
Då Nokia och Steve blev ilskna och de mailade hela hierarkin inklusive VD:n tog
det fart, redan två arbetsdagar efter var bastun ren och fin. Så långt allt väl.
Men, någon vecka senare hade SSSB bytt lås och vi kom inte längre in. Då
började operation få en ny nyckel, ett arbete som inte var så lätt som det kunde ha
varit.
Dagen efter, en onsdag, segar jag mig upp till SSSB:s områdeskontor bara för att
upptäcka att de stänger 09.00. Vilken annan serviceinrättning stänger kl 9 på
morgonen?!
Torsdag morgon denna gång träffar jag öppettiden. Svanold är av några mail
insatt i problemet och vet vem jag är. Han verkar hjälpsam och ska försöka fixa
fram en nyckel som ska ligga i min brevlåda när jag kommer åter från skolan
samma dag… icke. Han har ringt mig, jag ringer honom, han har gått hem för
dagen. Han är dessutom ledig fredag och måndag.
Tisdag. Äntligen ska jag hämta nyckeln, tror jag. Svanold menar att jag ska vända
mig till LOM. Ringer Ali på kvällen men han vet inget om något bytet lås, han vet
inte om att det finns en bastu som LOM har hand om över huvudtaget. Däremot
anklagar han KOT för att vi inte vände oss till LOM först av alla. Han ska kolla
upp lite.
Onsdag, ringer återigen Ali, denna gång går det upp några ljus då han inser att
SSSB alldeles nyligen bytt lås i LOM:s lokal utan att meddela LOM.
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Fredag ringer jag återigen Ali. Han har pratat med SSSB. Jag kommer bli
nyckelansvarig om jag vill.
Söndag, Ali ringer mig och undrar om jag vet var ”lokalen” ligger. Då jag förstår
att ”lokalen” är LOM:s lokal ber han mig komma ner dit genast. Vid ankomsten är
det tydligen ett snabbt samlat extra styrelsemöte jag hamnat på. Det är en lätt
stressad tillställning där alla vill därifrån så snabbt som möjligt. Jag får i alla fall
presentera mig och min önskan. Jag blir accepterad som bastu och solarieansvarig
i LOM.
Måndag till onsdag flyter förbi med några mail till Svanold och SSSB om att
skynda sig med nycklarna.
På torsdag får jag äntligen ett mail från Svanold där jag meddelas att jag kan
hämta nycklarna. Icke. Ali har hunnit före. Ringer Ali, senare under kvällen får
jag äntligen nyckeln. Kontrollerar bastun och ser att SSSB har gjort ett bra jobb
och satt stadiga lås på alla dörrar. Så efter tre veckor har alltså KOT åter fått
tillgång till bastun!
Tisdagen då premiären äntligen genomfördes hade en bov brutit upp dörren till
Finska föreningens lokal. Någon hade lyckats forcera den yttre dörren och brutit
sönder hela dörrkarmen till den stackars finska föreningen. Svanold meddelades
om detta nästkommande dag. Den dörren byttes senare.

/ VB-Johan.
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KOTletters samlarbild nummer 27

presenteras i sammarbete med

Namn: Andrew Quin
Nationalitet: Irländsk

Ögonblick: Seger i ÖL-OL på nya rekordtiden 30:46.
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KOT:s träningsläger 2003
Lördagen 15 mars bar det av till Bastmora Friluftsgård och KOT:s träningsläger
2003. Bastmora ligger naturskönt bland fornborgar med utsikt över Mälaren. Inte
bara naturen var skön utan även värdet. Våren marscherade i rask takt under
helgen med strålande solsken. Vi kunde höra dova smällar från Mälarens is, vilket
tydde på att issmältningen tagit fart.

I Bastmora huserar normalt Klabbes hemmaklubb Södertälje IF. Innan vi anlände
dit hann vi avverka ett träningspass på banorna från skol-SM 1995 i Taxinge.
Orienteringen gick väl sådär för min del, trots att den då unge Klabbe faktiskt var
banläggare när det begav sig 1995. Hur orienteringen gick för vår till Norrköping
utlokaliserade KOT:are Mats ”Mappa” Berg minns jag inte. Vad jag däremot
minns är att han såg vildsvin och råddjur i skogen. Mappa verkade verkligen njuta
av naturen under lägret. Senare under eftermiddagens pass träffade jag honom
sittandes på en höjd men en fin vy över Mälaren ackompanjerad av isens
knakande. Nåväl, efter passet i Taxinge, dusch och kallbastu bjöds det på
makaroner av det manliga matlaget i storstugan. Jag blev duktigt mätt men det
stoppade inte mig från att hänga på till ICA-butiken och tjacka en fet påse godis.
Merparten hann jag tyvärr trycka i mig innan kontrollplockningen på
eftermiddagen. Uppladdningen med mat i riklig mängd toppat med tre hekto
snask var allt annat än ändamålsenlig. Det var mer än en skumbanan och
chokladpralin som ville kila upp i strupen under träningen. Jag orienterade
mestadels ihop med denna tidnings redaktör. Emellertid orkade jag inte ta alla
extraslingor. Väl i mål vankades det bastu, denna gång riktigt varm. Somliga
körde ett basturace i herrbastun och jag bestämde mig för att stanna kvar som
siste man i bastun. Hettan höll dock på att dräpa mig och jag fick se mig slagen av
Emil. Men jag har för mig att jag gick in i bastun långt före Emil.

Middagen var så gott som serverad när vi kom tillbaka från bastun. Det var mums
med gratinerad falukorv och potatismos som det kvinnliga matlaget med Anna E,
Linda, Sofie och Susanne ordnat. Somliga gick i mosfällan, bland annat Piipet
och Mattias om jag inte minns fel. Stinna i magen satte Steve och redaktör Jan
Banan i gång med desserten medan bland annat jag fortsatte att äta karameller.
Bristen på frys medförde att det inte blev någon glass i år. Istället kavlade Steve
och Jan upp ärmarna samt degen och tillredde brownies, muffins och mjuk
pepparkaka. Attans va mätt jag blev. Och trött. De som hade ungdom och ork
spelade kort medan de mognare generationen, läs Anna, Anna och säkert Maria,
löste korsord. Själv satt jag mest och stönade av mättnad medan jag läste
tidningen och lyssnade lite på melodifestivalen som några som jag har glömt
namnet på vann. Lyset släcktes runt elvatiden och jag somnade nog omgående. På
övervåningen berättades det tydligen läskiga spökhistorier.
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Söndagen började med att Steve gick omkring och slog på kastrullock i närheten
av oss som inte ville lämna sängen frivilligt. När jag väl masat mig upp och såg
fram emot frukost kunde jag snart konstatera att gröten var slut. Dåligt planerat av
frukostkockarna Anna, Piipet och Kronan! Men, men, müsli går an. Hälften av
lägerdeltagarna åkte efter frukost för att springa Stockholms lång-DM. Vi andra
körde ännu en orienteringsträning i Bastmora och städade ur stugan med lille
Rolfy (en dammsugarmodell). Därefter klämde vi in oss i VB:s lilla Jetta och
styrde kosan mot Lappis. Därmed kan vi lägga ytterligare ett lyckat KOT-
evenemang till handlingarna, tack för det VB-Johan, Klabbe, Anna, Kronan, m.fl.
inblandade!

/Per Puck

Här följer några kommentarer om lägret...

Maten var mycket god och näringsriktig.
Bara två personer lyckades krossa Kronan... Kronan och Pipet.
VBs kontrolluppsättning på näst sista kontrollen på eftermiddagspasset kommer
det att snackas om i bastun om 10 år
Fame vann melodifestivalen.
Lång-DM var ganska kort fast jobbigt.
Matthew våfflade in en lårkaka på lång-DM.
Ruken krossade i öppen 9.
Silver-Urban var på besök.
Håkan Pettersson hatar skol-SM.
Stackars Matthew gick i köttbullsfällan och tvingades kasta 2(!) köttbullar.
Eftersom vi skickade Klabbe som KOTs representant till Globen, så var det ju
ingen idé för oss andra att varken titta eller lyssna på melodifestivalen.
Utmärkt banläggning av VB Johan i fin terräng.
Snön försvann i sista minuten innan lägret.
Steve och Jan Banan bakade kladdkaka i en timme i ugnen, men den blev inte klar
ändå.
Någon som kommer ihåg vad den gamla Södertäljehjälten på kortet i matsalen
hette? Och vems var skidorna?
Mjuk pepparkaka smakar mums med grädde och strössel.
Alla var väl förberedda på mosfällan. Men Piipet var nog den som närmast åkte
dit.
Skandal att den traditionsenliga glassen uteblev.
VB-Johan knöt kontrollsnitslar runt b**s i skogen.
Fornborgen bjöd på fin utsikt.
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Avslutnings-OL
Onsdagen den 28:e Maj

Träninggskommitén arrangerar ett enklare
evenemang där bland annat årets KOT-Cups

Championer koras.

Festkommitén står för de efterföljande
festligheterna där någon sorts förtäring bjuds.

Det finns alltså chans till en trevlig kväll och då
det är helgdag dagen efter kanske en sval

pillemasare hittar ner i strupen också...

Anmäl intresse för avslutnings-ol och/eller
avslutningsfika till VB-Johan.

b99_bjn@b.kth.se
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Bli medlem i KOT!
Betala in 60:- på PG 43 11 52 - 8.

 Ange ditt namn, adress, födelsedatum,
telefonnummer och e-postadress.
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